
34,335,986.54

0.00

1,952,200.33

34,064,905.28

2,312,843.46

956,234.96

0.00

109,169,833.95

0.00

34,463.89

182,826,468.41

0.00

8,148,038.95

0.00

34,463.89

29,154,625.17
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Diferencia

(6=5-1)
8,801,897.54

0.00

109,169,833.95

0.00

34,463.89

182,826,468.41

1,952,200.33

8,488,315.04

1,324,220.46

405,488.96

0.00

1,952,200.33

34,064,905.28

2,312,843.46

956,234.96

0.00

0.00

153,671,843.24

Devengado

(4)

Ingresos excedentes

Recaudado 

(5)
34,335,986.54

25,576,590.24

988,623.00

550,746.00

0.00

101,021,795.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Modificado

(3=1+2)
25,534,089.00

0.00

0.00

Ampliaciones y 
Reducciones

(2)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,576,590.24

988,623.00

550,746.00

0.00

101,021,795.00

0.00

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado Analítico de Ingresos

Rubro

Del 1/1/2022 Al 30/9/2022

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Ingreso
Estimado

Ingresos derivados de financiamientos

Total

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800
JOCOTEPEC, JALISCO 387-76-3-22-87

0.00

153,671,843.24

MJJ850101KP8

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por venta de bienes, prestación de servicios y otros ingresos

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración fiscal y 
fondos distintos de aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

(1)
25,534,089.00

0.00

0.00


